
UCHWAŁA NR XLIX/325/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego 
na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.528) oraz art. 226 ust. 1, 3 i 4 oraz 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/316/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034, , wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu budżetu, przychody i rozchody, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XLIX/325/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 roku 
 zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego  

na lata 2023-2034 
 

 

Wprowadza się zmiany do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na 

lata 2023-2034: 

 
I. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych 

budżetowych WPF w planie 2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 865.699,06 zł, w tym:  

a) dochody bieżące (wiersz 1.1) zwiększa się o 865.699,06 zł, w tym: 

  dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (wiersz 1.1.4) 

zwiększa się o 865.699,06 zł, 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 865.699,06 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące (wiersz 2.1) zwiększa się o 783.667,06 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (wiersz 2.1.1) zwiększa się o 50.025,00 zł. 

b) wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zwiększa się o 82.032,00 zł, w tym zwiększa się inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (wiersz 2.2.1) o kwotę 82.032,00 zł i wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne (wiersz 2.2.1.1) zwiększa się o 2.343,00 zł. 

3. Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi (wiersz 7.1) przyjmuje wartość   – 

5.404.833,72 zł.  

4. Różnica między dochodami bieżącymi skorygowanymi o środki, a wydatkami bieżącymi (wiersz 

7.2) zwiększa się o 82.032,00 zł. 

5. Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem  środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (wiersz 9.1) zwiększa się o 647.886,06 zł, z tego dotacje i 

środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (wiersz 9.1.1) zwiększa się o 

647.886,06 zł, w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (wiersz 9.1.1.1) zwiększa się o 

586.437,68 zł. 

6. Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem  środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (wiersz 9.3) zwiększa się o 943.830,23 zł, z tego wydatki 

bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (wiersz 9.3.1) zwiększa się o 943.830,23 zł, w tym finansowane środkami 

określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (wiersz 9.3.1.1) zwiększa się o 887.086,47 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 1



7. Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem  środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (wiersz 9.4) zwiększa się o 15.735,00 zł, z tego 

wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (wiersz 9.4.1) zwiększa się o 15.735,00 zł, w tym finansowane 

środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (wiersz 9.4.1.1) zwiększa się o 11.286,78 zł. 

8. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust.3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) zwiększa się o 

130.635,00 zł, w tym wydatki bieżące (wiersz 10.1.1) zwiększa się o 130.635,00 zł. 

 

II. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych 

budżetowych WPF w planie na lata 2024 – 2030, dokonuje się następujących zmian: 

1. Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem  środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (wiersz 9.3), z tego wydatki bieżące na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (wiersz 

9.3.1) zwiększa się o 204.423,00 zł w 2024 roku, o 202.300,00 zł w 2025 roku, o 200.181,00 zł w 

2026 roku, o 200.181,00 zł w 2027 roku, o 80.730,00 zł w 2028 roku, o 80.730,00 zł w 2029 roku i 

o 80.732,00 zł w 2030 roku. 

2. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust.3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1), w tym wydatki 

bieżące (wiersz 10.1.1) zwiększa się o 204.423,00 zł w 2024 roku, o 202.300,00 zł w 2025 roku, o 

200.181,00 zł w 2026 roku, o 200.181,00 zł w 2027 roku, o 80.730,00 zł w 2028 roku, o 80.730,00 

zł w 2029 roku i o 80.732,00 zł w 2030 roku. 

 

III. W załączniku Nr 2 do uchwały obejmującym wykaz wieloletnich przedsięwzięć do WPF 

dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się kwotę wydatków na przedsięwzięcia ogółem, łączne nakłady (wiersz 1) o    kwotę 
1.179.912,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.179.912,00 zł (wiersz 1.a). 

Limit wydatków na rok 2023 zwiększa się o kwotę 130.635,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 130.635,00 zł (wiersz 1.a); 

Limit wydatków na rok 2024 zwiększa się o kwotę 204.423,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 204.423,00 zł (wiersz 1.a); 

Limit wydatków na rok 2025 zwiększa się o kwotę 202.300,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 202.300,00 zł (wiersz 1.a); 

Limit wydatków na rok 2026 zwiększa się o kwotę 200.181,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 200.181,00 zł (wiersz 1.a); 

Limit wydatków na rok 2027 zwiększa się o kwotę 200.181,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 200.181,00 zł (wiersz 1.a); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 2



Limit wydatków na rok 2028 zwiększa się o kwotę 80.730,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 80.730,00 zł (wiersz 1.a); 

Limit wydatków na rok 2029 zwiększa się o kwotę 80.730,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 80.730,00 zł (wiersz 1.a); 

Limit wydatków na rok 2030 zwiększa się o kwotę 80.720,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 80.732,00 zł (wiersz 1.a); 

2. W poz. wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (wiersz 1.1), z tego:  

a) w ramach wydatków bieżących (wiersz 1.1.1): 

- w pozycji pn. „Wdrożenie Strategii na Rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 

2040” (wiersz 1.1.1.4) dokonuje się zmiany nazwy zadania, która otrzymuje brzmienie „Life After Coal 

PL - Wdrażanie Strategii na Rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040”, a także 

zwiększa łączne nakłady finansowe o kwotę 1.179.912,00 zł. Zwiększa się limity wydatków, w tym limit 

na rok 2023 o 130.635,00 zł, limit na rok 2024 o 204.423,00 zł, limit na rok 2025 o 202.300,00 zł, limit 

na rok 2026 o 200.181,00 zł, limit na rok 2027 o 200.181,00 zł, limit na rok 2028 o 80.730,00 zł, limit 

na rok 2029 o 80.730,00 zł i limit na rok 2030 o 80.732,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0126E48-B617-4358-BA00-947EDBC80CC1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



